Candela
Gonzalo Milá
2009
ADI FAD
DELTA DE PLATA 2001
Rama
Candela
ADI FAD

M/L
S
Max 380.74 cd/klm C10.00 G65.00
250 W HIT-CE/S-od E40
LOR 70.13%
ULOR 0.00%
Max 399.17 cd/klm C15.00 G65.00
150 W HST-MF E40
LOR 74.20%
ULOR 0.00%
Max 329.61 cd/klm C15.00 G65.00
150 W HIT-CE/S-od E40
LOR 68.58%
ULOR 0.00%
Luminaria Ensayo Lámpara
Código CANDELA 250W HIT-CE Código CANDELA250WHM Código HPI-T plus250W/743
Nombre Luminaria CANDELA 250W HM E40 NombreLuminaria CANDELA 250W HM E40 Número 1
Familia 00 SANTA & COLE Fecha 21-07-2010 Posición
Rendimiento  70.13% Sist. de Coorden. C-G Viales Flujo Total 19000.00 lm
Valor Máximo 370.28 cd/klm Posición C=15.00 G=57.50 Sim. en los planos 270-90

75°75°
90°90°
105°105°
120°180°
 cd/klm
Ángulos Gamma
270
0180
90
Semiplanos C
270.0
180.0 0.0
90.0
LITESTAR 10     (c)OxyTech Srl  www.oxytech.it Página 1
Luminaria Ensayo Lámpara
Código CANDELA 150W HST Código CANDELA150WSAP Código SON-Tpia plus 150W
Nombre Luminaria CANDELA 150W SON-T NombreLuminaria CANDELA 150W SON-T Número 1
Familia 00 SANTA & COLE Fecha 07-07-2010 Posición
Rendimiento  74.20% Sist. de Coorden. C-G Viales Flujo Total 17500.00 lm
Valor Máximo 399.17 cd/klm Posición C=15.00 G=65.00 Sim. en los planos 270-90

75°75°
90°90°
105°105°
120°180°
 cd/klm
Ángulos Gamma
270
0180
90
Semiplanos C
270.0
180.0 0.0
90.0
LITESTAR 10     (c)OxyTech Srl  www.oxytech.it Página 1
Luminaria Ensayo Lámpara
Código CANDELA 150W HIT-CE Código CANDELA150WHM Código CDO-TT150W/828
Nombre Luminaria CANDELA 150W HM E40 NombreLuminaria CANDELA 150W HM E40 Número 1
Familia 00 SANTA & COLE Fecha 21-07-2010 Posición
Rendimiento  68.58% Sist. de Coorden. C-G Viales Flujo Total 13500.00 lm
Valor Máximo 329.61 cd/klm Posición C=15.00 G=60.00 Sim. en los planos 270-90

75° 75°
90° 90°
105° 105°
120° 180°
 cd/klm
Ángulos Gamma
270
0 180
90
Semiplanos C
270.0
180.00.0
90.0
LITESTAR 10     (c)OxyTech Srl  www.oxytech.itPágina 1
Luminaria Ensayo Lámpara
Código CANDELA 400W HST Código CANDELA400WSAP Código SON-Tpia plus 400W
Nombre Luminaria CANDELA 400W SON-T NombreLuminaria CANDELA 400W SON-T Número 1
Familia 00 SANTA & COLE Fecha 07-07-2010 Posición
Rendimiento  76.03% Sist. de Coorden. C-G Viales Flujo Total 56500.00 lm
Valor Máximo 416.73 cd/klm Posición C=30.00 G=57.50 Sim. en los planos 270-90

75°75°
90°90°
105°105°
120°180°
 cd/klm
Ángulos Gamma
270
0180
90
Semiplanos C
270.0
180.0 0.0
90.0
LITESTAR 10     (c)OxyTech Srl  www.oxytech.it Página 1
Luminaria Ensayo Lámpara
Código CANDELA 400W HIT-CE Código CANDELA400WHM Código HPI-T plus400W/743
Nombre Luminaria CANDELA 400W HM E40 NombreLuminaria CANDELA 400W HM E40 Número 1
Familia 00 SANTA & COLE Fecha 21-07-2010 Posición
Rendimiento  67.48% Sist. de Coorden. C-G Viales Flujo Total 35000.00 lm
Valor Máximo 393.19 cd/klm Posición C=25.00 G=60.00 Sim. en los planos 270-90